
KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,
RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS JEMBER
FAKULTAS ILMU KOMPUTER

Jalan Kalimantan No. 37 - Kampus Tegal Boto Kotak Pos 159 Jember
Telp. (0331) 330224, 333147, 334267 Fax. : (0331) 339029, 337422

Laman : www.unej.ac.id

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS JEMBER

NOMOR 43/UN25.1.15/KP/2024
TENTANG

PENETAPAN TIM PENGELOLA PROGRAM KEWIRAUSAHAAN DIGITAL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER UNIVERSITAS JEMBER TAHUN 2024

DEKAN FAKULTAS ILMU KOMPUTER UNIVERSITAS JEMBER,
Menimbang : a. Bahwa meningkatkan penyampaian informasi tentang

kreatif mahasiswa Fakultas Ilmu Komputer Universitas
Jember,  maka  perlu  disebarkan  melalui  Program
Kewirausahaan  Digital

. . b. bahwa  untuk  merealisasi  maksud  sub.  a  di  atas,
dipandang  perlu  mengangkat  Tim Pengelola  Program
Kewirausahaan  Digital  Fakultas  Ilmu  Komputer
Universitas Jember yang dituangkan dalam Keputusan
Dekan Fakultas Ilmu Komputer Universitas Jember;

Mengingat : 1. Undang Undang Nomor 20 tahun 2003 tanggal 8 Juli
2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional;

. . 2. Undang  Undang  Nomor  12  tahun  2012  tanggal  10
Agustus 2012, tentang Pendidikan Tinggi.

. . 3. Peraturan Pemerintah Nomor. 19 tahun 2005, tanggal
16 Mei 2005 tentang Standart Nasional Pendidikan;

. . 4. Keputusan  Mendikbud  :  a.  Nomor  :  0235/P/1982
tanggal 12 Juli 1982 tentang Pendelegasian wewenang
dilingkungan Depdikbud RI; b. Nomor : 0175/O/1995
tanggal  18  Juni  1995  sebagaimana  diubah  dengan
keputusan Mendikbud Nomor 275/O/1999 tanggal 14
Oktober  1999 tentang Susunan Organisasi  dan Tata
Kerja Universitas Jember;

. . 5. Keputusan Mendiknas RI Nomor 232/U/2000 tanggal
20  Desember  2000  tentang  Pedoman  Penyusunan
Kurikulum  Pendidikan  Tinggi  dan  Penilaian  Hasil
Belajar  Mahasiswa;

. . 6. Keputusan Mendiknas RI Nomor 183/0/2002 tanggal
21 Oktober 2002 tentang Statuta Universitas Jember;

. . 7. Keputusan  Menteri  Riset,  Teknologi  dan  Pendidikan
Tinggi Nomor : 88 Tahun 2017 tentang Organisasi Tata
Kerja Universitas Jember

. . 8. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor
20746/MPK/RHS/KP/2020  tentang  Pemberhentian
dan Pengangkatan Rektor Universitas Jember Periode
2020-2024;

. . 9. Keputusan  Rektor  Universitas  Jember  :  a.  Nomor  :
700/UN25/KP/2023 tanggal 10 Januari 2023 tentang
Pemberhentian  Penjabat  Dekan  Fakultas  Ilmu
Komputer  dan  Pengangkatan  Dekan  Fakultas  Ilmu
Komputer Universitas Jember . b. Nomor : 701 /UN25
/KP  /  2023  tanggal  10  Januari  2023  tentang
Pengangkatan  Wakil  Dekan Fakultas  Ilmu Komputer
Universitas Jember;

MEMUTUSKAN :



Menetapkan : KEPUTUSAN  DEKAN  FAKULTAS  ILMU  KOMPUTER
UNIVERSITAS  JEMBER  TENTANG  PENETAPAN  TIM
PENGELOLA  PROGRAM  KEWIRAUSAHAAN  DIGITAL
FAKULTAS  ILMU  KOMPUTER  UNIVERSITAS  JEMBER
TAHUN  2024

KESATU : Mengangkat  dan  menugaskan  kepada  Staf  Pengajar
Fakultas Ilmu Komputer Universitas Jember yang namanya
tersebut dalam Lampiran Keputusan ini sebagai Personalia
Tim  Pengelola  Program  Kewirausahaan  Digital  Fakultas
Ilmu Komputer Universitas Jember pada tanggal 2 Januari
2024 sampai dengan 31 Desember 2024

KEDUA : Tim  Pengelola  Program  Kewirausahaan  Digital  bertugas
mengelola wirausaha Fakultas Ilmu Komputer Universitas
Jember sesuai dengan ketentuan yang berlaku

KETIGA : Segala  biaya  dalam  kegiatan  ini  dibebankan  kepada
anggaran DIPA – PNBP Fakultas Ilmu Komputer Universitas
Jember Tahun Anggaran 2024

KEEMPAT : Keputusan  ini  berlaku  sejak  tanggal  ditetapkan  dengan
ketentuan  apabila  dikemudian  hari  ternyata  terdapat
kekeliruan  dalam  penetapan  ini  akan  di  ubah  dan
diperbaiki  sebagaimana  mestinya.

Ditetapkan di Jember
pada tanggal 2 Januari 2024
DEKAN,

Prof. Drs. Antonius Cahya Prihandoko, M.App.Sc., Ph.D.
NIP 196909281993021001

Tembusan :
1. Wakil Dekan Bidang Keuangan dan Umum Fakultas Ilmu Komputer
2. Kepala Bagian Umum Fakultas Ilmu Komputer



LAMPIRAN
KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU
KOMPUTER UNIVERSITAS JEMBER
NOMOR 43/UN25.1.15/KP/2024
TENTANG
PENETAPAN TIM PENGELOLA
PROGRAM KEWIRAUSAHAAN DIGITAL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS JEMBER TAHUN 2024

SUSUNAN PERSONALIA PENETAPAN TIM PENGELOLA PROGRAM
KEWIRAUSAHAAN DIGITAL FAKULTAS ILMU KOMPUTER UNIVERSITAS

JEMBER TAHUN 2024

NO. NAMA/NIP/NRP UNIT KERJA JABATAN
1 Achmad Maududie ST, M.Sc.

197004221995121001
Fakultas Ilmu
Komputer Ketua

2 Karina Nine Amalia, S.Kom., M.Kom.
199512092022032023

Fakultas Ilmu
Komputer Sekretaris

3 Prof. Dr. Saiful Bukhori ST., M.Kom
196811131994121001

Fakultas Ilmu
Komputer Anggota

4 Windi Eka Yulia Retnani S.Kom.,MT.
198403052010122002

Fakultas Ilmu
Komputer Anggota

5 Januar Adi Putra S.Kom., M.Kom
199301312022031005

Fakultas Ilmu
Komputer Anggota

6 Beny Prasetyo S.Kom., M.Kom
199110172020121002

Fakultas Ilmu
Komputer Anggota

7 Qurrota A''yuni Ar Ruhimat S.Pd., M.Sc.
760018029

Fakultas Ilmu
Komputer Anggota

8 Anang Andrianto ST.,MT
196906151997021002

Fakultas Ilmu
Komputer Anggota

9 Fajrin Nurman Arifin S.T., M.Eng.
198511282015041002

Fakultas Ilmu
Komputer Anggota

10 Yudha Alif Auliya S.Kom., M.Kom.
199206302022031009

Fakultas Ilmu
Komputer Anggota

DEKAN,

Prof. Drs. Antonius Cahya Prihandoko, M.App.Sc., Ph.D.
NIP 196909281993021001


		antoniuscp.ilkom@unej.ac.id
	2024-01-08T04:32:30+0000
	Fakultas Ilmu Komputer
	Prof. Drs. Antonius Cahya Prihandoko, M.App.Sc., Ph.D.
	43/UN25.1.15/KP/2024




